
Navn Bemærkninger

Titel

Politisk parti

Civilt erhverv

Selvstændig virksomhed

Bestyrelsesposter

Selskabsinteresser

Økonomiske aftaler med 

arbejdsgiver

Kontaktoplysninger

Hjemmeside

Biografi

Stemmetal

2009

2013

2017 523                                         

2021 1.458                                      

Fravær i byråd og udvalg 2022 - 1. halvår 2022 - 2. halvår 2023 - 1. halvår 2023 - 2. halvår 2024 - 1. halvår 2024 - 2. halvår 2025 - 1. halvår 2025 - 2. halvår

Byråd 0 0 0 0 0 1 (Sygdom) 0

Magistraten

Social- og Beskæftigelsesudvalget

Børn- og unge-udvalget

Kulturudvalget 0 0 0 0 0 0 0

Sundhed- og omsorgsudvalget

Teknisk Udvalg 0 1 (privat) 0
1 (andet arbejde som 

byrådsmedlem)
0 0

1 (andet arbejde som 

byrådsmedlem)

Økonomiudvalget

Økonomiske forhold

Byrådsvederlag

2022

2023

2024

2025

  Udvalgsvederlag - 2022 2023 2024 2025

 Teknisk Udvalg, medlem  Teknisk Udvalg, medlem  Teknisk Udvalg, medlem   

83.443 kr. 85.820 kr. 86.805 kr.

 Kulturudvalget, medlem  Kulturudvalget, medlem  Kulturudvalget, medlem   

53.561 kr. 55.047 kr. 56.224 kr.

        

        

137.004 kr.                                         140.867 kr.                                143.029 kr.                                

  Øvrige vederlag - 2022 2023 2024 2025

 Kredsløb, bestyrelsesmedlem  Kredsløb, bestyrelsesmedlem 

 Aarhus Vand, 

bestyrelsesmedlem    

40.000 kr. 40.000 kr. 40.000 kr.

 Aarhus Vand, bestyrelsesmedlem 

 Aarhus Vand, 

bestyrelsesmedlem  Kredsløb, bestyrelsesmedlem   

40.000 kr. 40.000 kr. 40.000 kr.

   Børnetillæg  Børnetillæg   

8.090 kr. 16.273 kr.

80.000 kr. 88.090 kr. 96.273 kr.

Avis

2022

2023

123.845 kr.

126.209 kr.

12.179 kr.

13.869 kr.

Jakob Søgaard Clausen

Byrådsmedlem

Danmarksdemokraterne 

120.198 kr.

Konsulent

Mail: jakob.soegaard.clausen@aarhus.dk, mobil: 6128 1786



2024

2025

Befordring, egen bil

2022

2023

2024

2025

Befordring, offentlig transportmiddel

2022

2023

2024

2025

Befordring, taxa

2022

2023

2024

2025

Gaver

2022

2023

2024

2025

It

2022

2023

2024

2025

Telefon

2022

2023

2024

2025

Mødeforplejning

2022

2023

2024

2025

Kursus

Tidspunkt Lokation Udgift

01.09.2022 Aarhus 591 kr.

26.10.2022 Aarhus 89 kr.

Rejser

Tidspunkt Start Slut Rejsemål Udgift

17.03.2022 18.03.2022 Aalborg 575 kr.

24.01.2022 25.01.2022 Bygholm Park, Horsens 636 kr.

08.02.2022 09.02.2022 Aarhus 1.632 kr.

14.05.2022 15.05.2022 Aarhus 1.603 kr.

10.964 kr.

685 kr.

8.609 kr.

9.325 kr.

9.450 kr.

154 kr.

236 kr.

130 kr.

1.079 kr.

89 kr.

0 kr.

0 kr.

0 kr.

14.633 kr.

2.888 kr.

4.586 kr.

Temamøde for Kulturudvalget 

578 kr.

796 kr.

796 kr.

0 kr.

0 kr.

0 kr.

Anledning

Studietur for Teknisk Udvalg 

Anledning

KL-topmøde

Introseminar nyt byråd - afbestillingsgebyr

Introseminar for Teknisk Udvalg

Introseminar for Kulturudvalget 




